	сольфеджио и слушание музыки

	кл
	понедельник
	вторник 
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	преподаватель Коренюк Наталия Владимировна

	6/5
	 
	 
	 
	 
	18.10-19.10
	 

	2/5
	 
	 
	 
	 
	14.30-15.30
	14.50-15.50

	5/5
	 
	 
	 
	 
	15.40-16.40
	 

	1/5
	 
	 
	13.40-14.40
	 
	8.20-9.00
	 

	3/5
	 
	 
	8.00-9.00                15.40-16.40
	 
	 
	 

	4/8
	 
	 
	10.00-11.00
	 
	 
	8.20-9.20     12.55-13.55   16.30-17.30

	4/5
	 
	 
	17.50-18.50
	 
	 
	 

	1/8
	 
	 
	 
	 
	 
	10.30-11.50

	преподаватель Попова Ирина Эдуардовна

	3/8
	8.00-9.00       15.40-16.40
	13.40-14.40
	 
	 
	 
	13.10-14.10

	2/8
	13.40-14.40     17.50-18.50
	10.00-11.00
	 
	 
	 
	11.20-12.20

	8/8
	 
	 
	17.50-18.50
	 
	17.50-18.50
	 

	5/8
	10.00-11.00
	8.00-9.00   15.40-16.40
	8.00-9.00   17.50-18.50
	 
	15.40-16.40
	 

	1/3
	 
	9.10-10.00
	 
	 
	 
	 

	преподаватель Саватина Юлия Юрьевна

	2/5
	14.30-15.10
	 
	 
	 
	 
	 

	5/7
	11.20-12.00
	 
	 
	17.50-18.30
	 
	 

	1/5
	 
	8.00-8.40    17.00-18.10
	 
	 
	 
	 

	7/7
	 
	 
	 
	9.40-10.20     16.10-16.50
	 
	 

	2/3
	9.40-10.20
	15.20-16.00
	 
	 
	 
	 

	3/5
	15.20-16.00     
	 
	 
	11.20-12.00
	 
	 

	3/3
	17.00-17.40
	 
	 
	 
	 
	 

	4/5
	 
	10.30-11.10   12.10-12.50
	 
	 
	 
	 

	6/7
	 
	13.40-14.20
	 
	8.00-8.40    14.30-15.10
	 
	 

	преподаватель Новикова Лидия Дмитриена

	1/8
	 
	18.10-19.30
	 
	16.10-17.40
	 
	8.20-9.40          10.00-11.20

	7/8
	 
	16.10-17.20
	 
	10.10-11.40    14.00-15.10
	 
	 

	6/8
	 
	14.00-15.10
	 
	8.20-9.30
	 
	 





	хор

	кл
	понедельник
	вторник 
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	преподаватель Гинзбург Вера Геннадьевна

	1-3
	16.10-17.30
	10.30-16.10     16.10-16.50
	
	
	
	9.40-14.20

	
	18.40-19.20
	
	
	
	
	

	преподаватель Войтикова Валентина Ивановна

	6-8
	15.20-16.00
	9.40-10.20     
	17.00-18.00
	 
	17.00-19.20
	15.20-16.20

	
	 
	10.30-11.30
	 
	 
	 
	 

	4-5
	 
	 
	9.40-10.40    14.00-15.20    16.10-16.50
	 
	 
	 

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	9.40-10.20    12.10-12.50





	МУЗЫКАЛЬНАЯ ЛИТЕРАТУРА

	кл
	понедельник
	вторник 
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	преподаватель Коренюк Наталия Владимировна

	5/5
	 
	 
	 
	 
	17.00-17.40
	 

	1/5
	 
	 
	14.50-15.30
	 
	9.40-10.20
	 

	2/5
	 
	 
	 
	 
	10.30-11.10            13.40-14.20
	 

	4/8
	 
	 
	11.20-12.00
	 
	 
	9.40-10.20         12.10-12.50        17.50-18.30

	4/5
	 
	 
	19.00-19.40
	 
	 
	14.30-15.10

	3/5
	 
	 
	8.50-9.30      17.00-17.40
	 
	 
	 

	6/5
	 
	 
	 
	 
	 
	18.40-19.40

	преподаватель Попова Ирина Эдуардовна

	8/8
	 
	 
	19.00-19.40
	 
	19.00-20.20
	 

	5/8
	11.20-12.00
	 
	9.10-9.50     17.00-17.40
	 
	17.00-17.40
	 

	7/7
	 
	 
	 
	10.30-11.10           17.00-17.40
	 
	 

	преподаватель Саватина Юлия Юрьевна

	3/5
	16.10-16.50
	 
	 
	 
	 
	 

	2/3
	10.30-11.10
	16.10-16.50
	 
	 
	 
	 

	3/3
	17.50-18.30
	 
	 
	 
	 
	 

	5/7
	12.10-12.50
	 
	 
	18.40-19.20
	 
	 

	4/5
	 
	11.20-12.00     14.30-15.10
	 
	 
	 
	 

	6/7
	 
	 
	 
	8.50-9.30    15.20-16.00      
	 
	 

	преподаватель Новикова Лидия Дмитриевна
	 

	6/8
	 
	15.20-16.00
	 
	9.40-10.20
	 
	 

	7/8
	 
	17.20-18.00
	 
	11.40-12.20    15.20-16.00
	 
	 





Ансамбль, оркестр
	9.40-10.30                     16.10-17.10
	 
	 
	10.30-11.10      17.00-17.40
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	преподаватель Сморгунова Светлана Владимировна

	 
	 
	оркестр                   8.50-12.00         15.20-16.50
	 
	оркестр         14.30-17.40
	 

	 
	 
	Образ. Анс. 17.00-18.20
	 
	 
	образ. Анс. 15.20-16.50       оркестр 13.40-15.10

	АНСАМБЛЬ СКРИПАЧЕЙ  преп. Ковалева Марина Абрамовна

	9.40-12.00
	16.10-18.30
	 
	 
	 
	 

	ФОЛЬКЛОР преподаватель Передкова Альбина Анатольевна

	народное творчество              13.10-14.00
	фольклорный ансамбль                        8.50-12.00    17.50-19.20
	 
	 
	 
	фольклорный ансамбль         14.30-18.30



